
 

 

UCHWAŁA NR 769 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie wykreślenia nieistniejących nazw ulic w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. Wykreśla się z załącznika do uchwały Nr VIII/52/89 Miejskiej Rady Narodowej w Koninie z dnia 

26.09.1989 r. w sprawie ustalenia nazw ulic i nazwy osiedla Chorzeń III, zapisane w wykazie ulic 

otrzymujących nowe nazwy, ulice: „Bratkową”, „Gladiolową”, „Sasankową” i „Szałwiową”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

(-) Tadeusz Wojdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 czerwca 2022 r.

Poz. 4819


		2022-06-24T11:45:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




